ÉMETTEURS
________________________________________________________________________________________________________
Pour détails sur ces produits, contactez, s’il vous plait, CAOM SA à Pascani, 56, rue Vatra, Iasi comte, 705200, Romania,
Tél. 004023-761947, 765869, fax 0040232-761722, e-mail: caom.sa@caom.ro            www.caom.ro
1
ÉMETTEURS 4... 20 mA
L'émetteur est un type de capteur avec signal normalisé. Il produit et convertit les
paramètres physiques dans le signal de sortie conditionné et normalisé. Le signal

          Signal de sortie
a. Sonde D'Entrée
Type Code Type  Code
Ordre spécial (être indiqué) 006 Thermocouple PtRh 10% - Pt 06
Thermocouple Constantan - Fer (j) 01 RTD Pt100 avec W100= 1.385  07
Thermocouple Chromel - Alumel (k) 02 RTD Pt100 avec W100= 1.391  08
Thermocouple Cuivre - Constantan (t) 03 Circuit à semi-conducteurs LM 135/235/335 09
Thermocouple Constantan - Chromel (e) 04 Potentiomètre 10
Thermocouple PtRh13% - Pt (r) 05 Thermistance 113
b. Le signal de sortie        c. Type de sortie
Le signal de sortie Code  Type de sortie Code
4...20 mA 1  Linéarisé 1
20...4 mA 2  Non - linéarisé 2
d. Le domaine de mesure - sera clairement indiqué par le bénéficiaire, en utilisant le code type Li4...
LS5.
EXEMPLE DE CODAGE
TX 01.08.1.1./ 0... 200
Ce produit est un émetteur TX- 01, sonde entrée RTD Pt100 avec W100 = 1,391, le signal de sortie
est 4...20 mA, sortie linéarisée (proportionnelle à la température), gamme de mesure 0...2000 C.
3 Commandes spéciales. Le type de sonde sera indiqué en détail
4 Li est la limite inférieure de la gamme de mesure
5 LS est la limite supérieure de la gamme de mesure
ÉMETTEURS
________________________________________________________________________________________________________
Pour détails sur ces produits, contactez, s’il vous plait, CAOM SA à Pascani, 56, rue Vatra, Iasi comte, 705200, Romania,
Tél. 004023-761947, 765869, fax 0040232-761722, e-mail: caom.sa@caom.ro            www.caom.ro
4
ÉMETTEURS 4…20mA
TYPE TX- 02
PERFORMANCES
- communication à deux fils avec la protection au raccordement inverse 6;
- rendement proportionnel avec le paramètre d'entrée (résistance, tension) ou avec le
paramètre quelles influences l'entrée évalue (type linéarisé) ;
- rendement direct 4 ÷ 20mA ou rendement inverse 7 20 ÷ 4mA ;
- signalisation d'avertissement d’interférences dans le circuit de sonde ;
- support sur le panneau d'automation selon sur des rails portants conforme au EN 50
022 ou support de plat avec un dispositif de réglage ;
- une gamme largement utilisée de sondes utilises ;
- possibilité de réaliser des dispositifs pour mesurer la différence de température ;